[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июня 2013 года № 12
                 Об утверждении предельных размеров земельных
                   участков, предоставляемых гражданам в собственность
                   из находящихся в государственной или муниципальной

                 собственности земель на территории муниципального

               образования  Суховское сельское поселение Кировского
                       муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, на основании правил землепользования и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 28.12.2012 г. № 98, в целях упорядочения предоставления гражданам в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, совет депутатов решил:

1.Установить предельные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства на территории МО Суховское сельское поселение, согласно приложению №1.
Глава муниципального образования

О.В. Бармина
                                                                                         Приложение № 1

 к решению совета депутатов

 МО Суховское сельское поселение

 от 18 июня 2013 г № 12

         Предельные размеры

  земельных участков, предоставляемых гражданам в

  собственность из находящихся в государственной или муниципальной

собственности земель для индивидуального жилищного строительства

                         и ведения личного подсобного хозяйства

	№

п/п
	Разрешенное использование
	               Предельные размеры, га

	минимальный
	максимальный

	1.
	Индивидуальное жилищное строительство
	0,06
	          0,15

	2.
	Личное подсобное хозяйство
	0,06
	          0,15